[bookmark: _GoBack]А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я
Доможировского сельского поселения
Лодейнопольского  муниципального   района
Ленинградской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  11.07.2018                    124
_______________        №         _______
О внесении изменений и дополнений в постановление Администрации
Вахновокарского сельского поселения Лодейнопольского
муниципального района  Ленинградской  области от 26.09.2014  № 201
«О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района и муниципальными служащими в Администрации  Доможировского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».

На основании Федеральных законов от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции» и статьей  2 закона Ленинградской области от 15.01.2018 г № 10-оз «	О внесении изменений в областные законы «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» в целях приведения в соответствие нормативно-правовых актов Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района действующему законодательству Администрация Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области постановляет:
      1. Внести в постановление Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района Ленинградской области от 26.09.2014 № 201 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы в Администрации Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района и муниципальными служащими в Администрации  Доможировского  сельского поселения Лодейнопольского муниципального района, и соблюдения муниципальными служащими требований к служебному поведению».
 следующие изменения и дополнения:
1.1. Приложение к постановлению дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:
«1.1 Требования  настоящего Положения, не распространяются на главу местной администрации по контракту и граждан, претендующих на замещение указанной должности».

2. Настоящее постановление подлежит размещению в средствах массовой информации и на официальном сайте Доможировского сельского поселения Лодейнопольского муниципального района в сети «Интернет».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после опубликования и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 г.

 Глава  Администрации
Доможировского сельского поселения	М.К.Боричев